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Informacja dla Wykonawców 

Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia 

dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu na dostawę macierzy dyskowej 

wraz z jej wdrożeniem oraz audyt i optymalizację środowiska VMware 

(PN/21/2020/D) 

 

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.13. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od 

potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej: 

Pytanie nr 1: 

We wzorze umowy paragraf 13 w punkcie 1, Zamawiający wskazuje obowiązki Wykonawcy 

w związku z ewentualnym opóźnieniem wynikającym z wystąpieniem sytuacji 

wirusologicznej COVID-19. W związku z tym, prosimy o dodanie zapisów analogicznych do 

paragrafu 13 punkt 1.1. lit a) i lit b) dotyczących Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. W przypadku wystąpienia opóźnień w realizacji 

zamówienia z przyczyn związanych z epidemią, a leżących po stronie Zamawiającego, 

niezależnie od postanowień umowy zastosowanie będą miały postanowienia ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych" (Dz.U.2020.374 z dnia 2020.03.07) art. 15r., ewentualnie inne 

akty prawne wprowadzane przez Państwo Polskie w zakresie zwalczania COVID-19. 

 

Pytanie nr 2: 

We wzorze umowy paragraf 13 w punkcie 3 Zamawiający zastrzega możliwość rozwiązania 

umowy, gdy sytuacja epidemiologiczna po stronie Wykonawcy wydłuży realizację umowy  

o 60 dni. W związku z tym prosimy o doprecyzowanie, co w sytuacji gdy wydłużenie 

realizacji umowy o ponad 60 dni będzie związane z Zamawiającym, np. poprzez zamknięcie 

placówki Zamawiającego na mocy specustawy lub innych aktów prawnych mających na celu 

przeciwdziałaniu pandemii. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.  

§ 13 ust. 3 brzmi: Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia od umowy  

w sytuacji, kiedy przedłużenie któregokolwiek z terminu realizacji prac określonego w § 2 

ust. 1 na skutek okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, powodowałoby  

przekroczenie terminu realizacji umowy o ponad 60 dni. Odstąpienie od umowy w tym 

przypadku może nastąpić w terminie 30 dni od daty powzięcia przez Zamawiającego 

wiadomości o powyższych okolicznościach i możliwości takiego przekroczenia terminu 

realizacji umowy. W takim przypadku nie nalicza się kar umownych z tytułu odstąpienia od 

umowy.   

Zgodnie z zapisami § 13 ust. 3 Zamawiający w przypadku odstąpienia od umowy na 

podstawie przesłanki opisanej powyżej, nie nalicza kar umownych, przy czym zapis stanowi  

o odstąpieniu od umowy w przypadku przekroczenia terminu realizacji umowy o ponad 60 



dni w związku z wystąpieniem  COVID-19 bez względu na to czy przyczyny odstąpienia 

związane z COVID-19, będą leżały po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 3: 

W Formularzu podstawowym – załącznik nr 4 do postępowania, Zamawiający wskazuje 

kolumnę C Opis Oferowanego przez wykonawcę Asortymentu. Czy Zamawiający dla 

zaproponowanej macierzy dyskowej wymaga podaniu nazwy producenta i modelu 

zaoferowanego rozwiązania? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga informacji o producencie i modelu oferowanej macierzy 

dyskowej. 
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